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延伸阅读

关于国有产权（资产）招租公告
项目编号：QY201701HN0002

受委托，分别公开招租五指山路4号22间铺面，具体标的详见下表：

1、本项目采用网络动态报价方式交易，意向承租方取得竞租资
格后即可进行自由报价，每个标的限时报价开始时间详见交易所网
站公告。2、优先承租权：原承租方在同等报价下享有优先承租权，该
优先承租权的行使方法为：原承租方应办理报名手续、缴纳保证金，取
得竞租资格并参与竞价，在竞价过程中同等报价下行使优先承租权，
否则视为放弃该权利。原承租方的确认以招租方提供的名单为准。
3、以成交价作为第一年租金，以后每年租金在上一年租金基础上递
增6%，租赁期限为3年。4、公告期：2017年1月6日至2017年1
月19日。详情请登录海南省公共资源交易网（http://www.ggzy.
hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://www.hncq.cn）查询。联系
方式：海南省公共资源交易服务中心产权交易21号窗口，电话
0898-65237542，海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产
权交易所，电话：66558038（黄小姐）、66558023（徐女士）。

海南产权交易所 2017年1月6日

项目名称
铺面1-1
铺面1-2
铺面1-3
铺面1-4
铺面1-5
铺面1-6
铺面1-7
铺面1-8
铺面1-9
铺面1-10
铺面1-11
铺面1-12
铺面1-13
铺面1-14
铺面1-15
铺面1-16
铺面1-17
铺面1-18
铺面1-19
铺面1-20
铺面1-21
铺面2-1

招租面积（m2）
16.2
5.76

12.89
12.89
12.89
12.89
13.21
12.89
12.82
12.82
12.82
25.64
12.07
25.06
25.06
6.2
8.37

10.89
36.29
15.12
18.4

225.91

挂牌底价/第一年租金（元）
40435
14377
32173
32173
32173
32173
32972
32173
31999
31999
31999
63997
30127
62550
62550
15475
20892
27181
90580
37740
45926
84039

招标公告
项目名称：保亭黎族苗族自治县什玲镇什教洋基本农田建设项

目施工；保亭县什玲镇椰村洋基本农田建设项目施工；保亭黎族苗族
自治县什玲镇什教洋、椰村洋基本农田建设项目监理。项目概况：
（详见网络版招标公告）；工期：365日历天；投标人资格要求：施工
标：水利水电工程施工总承包贰级及以上资质；监理标：水利部颁发
的水利工程建设监理丙级（含丙级）以上资质。 施工和监理招标文
件的获取：请于2017 年1月4日至2017 年1月11日从在http://
218.77.183.48/htms下载招标文件。本次招标公告同时在《海南日
报》、海南省招标投标监管网、中国采购与招标网、海南省人民政府政
务服务中心网上发布。招标人：保亭黎族苗族自治县土地开发整理
中心，招标代理机构：海南泓建工程项目管理有限公司，联系人：王
工 电话：0898-68919651。（具体内容详见海南省人民政府政务服
务中心网）

受委托，定于 2017年 1月 19日 10：00在我公司拍卖大厅公开拍
卖海口市美兰区人民大道21-1号周昌公寓5套房产，详情如下：

特别说明：上述房产按现状净价拍卖，拍卖成交后房产过户的
税、费由买受人承担，可提供办理银行按揭贷款。展示时间：见报之
日起至2017年1月17日。有意者请于2017年1月18日12：00前来我
司了解详情并办理竞买手续,以保证金到账为准。公司地址：海口市
华 海 路 15 号 经 贸 大 厦 办 公 楼 9 层 ；电 话 ：0898- 66721736
18976590511；网址：www.hnxkypm.com

海南鑫开源拍卖有限公司拍卖公告
（20170119期）

标的名称
4D2
5C2
14D1
20D1
20D2

建筑面积
56.57 m2

92.54 m2

64.33 m2

64.33 m2

55.47 m2

房产证号
HKYL377757
HKYL377749
HKYL377653
HKYL377633
HKYL377628

参考价
27.0万元
43.5万元
32.2万元
30.3万元
26.1万元

竞买保证金
10万元
10万元
10万元
10万元
10万元

在盛产椰子的海南，人们说起养颜和美容，自然而然就提
到椰树椰汁，因为椰汁是天然美容佳品。椰乡的女孩喜欢吃
椰子肉，喝椰子汁，还把剩下的椰子嫩肉揩皮肤，都是为了养
颜美容。

一方水土养一方人，在素有椰乡之称的海南文昌，当地的姑娘
虽然出海打渔、下田耕作，日晒雨淋，却因自小吃椰肉饮椰汁，皮肤
多白皙细嫩，颜容如玉，应了那句有名的椰树椰汁广告词“早晚一
杯，白白嫩嫩”。从科学的角度分析，椰子汁确有养颜的作用，其养
颜美容的功效不亚于动物中的牛奶、鸡蛋和植物中的芦荟。除了
17种氨基酸外，椰子汁还含有一种对于女性来说十分需要的“生育
酚”，能使女性青春常驻，肌肤红润。它还含有维生素B、B2和C、
E，可促使体内的新陈代谢，有助于容颜滋润细嫩。

实际上，我国古代就有把椰汁用于养颜的做法。据《本草纲目》
记载：“椰子瓤[气味]廿，平，无毒。[主治]益气。开宝治风。江颖：食

之不饥，令人而泽。时珍，出异物志。”椰子作为营养丰富的滋养佳
品，早已成为共识。因为它蕴含的生乳液蛋白质和脂肪有助于滋润
肌肤。

含有椰乳成份的产品能为皮肤提供更多的滋润和保护。一些
推崇“绿色天然”概念的世界著名化妆品品牌在研制冬季保湿营养
霜时，也常常会采用椰子为原料，奥妙就在于椰子中含有“凝润因
子”——活性滋润成份和多种维生素，能够帮助肌肤留住水分，补
充营养，令肌肤润泽容颜姣好。

换言之，椰汁是身体的滋补品，可用来调理肌肤。现代人工作
生活节奏快，自己制做椰子汁稍嫌麻烦，直接到超市采购整箱的椰
树牌椰汁却非常便利。享国宴饮料盛誉多年的椰树牌椰汁通过科
学加工而制成，完全保存着椰肉的有益物质，而且不加香精、色素、
防腐剂，可谓天然的美容美食。事实已经证明，常饮椰子汁不失为
一条方便而经济的美容途径。

早晚一杯椰树牌椰汁 白白嫩嫩肌肤如玉

本报海口1月5日讯（记者陈蔚林 实习
生陈卓斌）记者今天从海南师范大学获悉，该
校音乐学院首届艺术节闭幕式今晚在海口顺
利举行。闭幕式上，该院以《在那遥远的地
方》《赋格》《松花江上》等11个器乐演奏和歌
唱等节目，为全院300余名师生带来了精彩纷
呈的表演。

据介绍，本次艺术节围绕“和谐文化，艺术
校园”主题，在20天内共开展了包括文艺晚会、
黎族音乐文化研讨会、歌剧《原野》展演和学术
论坛在内的12个项目。艺术节既是全院师生
精神风貌的体现，也是学生提高素质、展示才
华、发挥个性的重要舞台。

该校音乐学院负责人表示，首届艺术节取
得的圆满成功，在活跃校园文化氛围、促进高雅
艺术进校园等方面发挥了积极作用。该院将继
续深化教育教学改革，优化教师队伍建设，拓展
艺术实践平台，争取更骄人的教学成绩。

海南师大音乐学院
首届艺术节落幕

本报海口1月5日讯（记者卫小
林）2017年头部进口大片、第8部“星
战”片《星球大战外传：侠盗一号》（简
称《星球大战外传》）6日凌晨起在我
省各大影城开映，不但为2017年的
进口大片打响了头炮，而且也让海南
的“星战迷”们开启了过节模式，这是
记者今天从我省院线业内获悉的。

据介绍，《星球大战外传》是《星
球大战》系列电影的第8部，由于近40
年来已经上映了7部“星战”片，让《星
球大战》系列电影成了超级大IP和独
特的文化景观，而且我国影迷已渐渐
融入“星战”文化当中，因而《星球大战

外传》的开映，非常吸引影迷眼球，首
日开画，全国各大院线就给该片排出
了近五成的排片量，可见该片将给近
期影市带来新年头一轮票房热潮。

记者了解到，该片将在我国以
2D、3D、IMAX3D、中国巨幕和杜比
视界等全格式同步上映，实在是来势
汹汹。由于《侠盗一号》是迪士尼公
司2012年以40亿美元收购卢卡斯
影业后推出的第二部“星战”片，而其
收购卢卡斯影业后的第一部“星战”
片《星球大战7：原力觉醒》，在全球
票房疯狂收入20亿美元，仅次于《阿
凡达》和《泰坦尼克号》，登上世界影

史票房第三高，因此，《星球大战外
传》有望延续票房神话。

海南院线业内人士告诉记者，为
了吸引中国影迷，《星球大战外传》还
特邀姜文、甄子丹两大中国影星出
演，这将吸引不少内地影迷。该片自
2016年12月16日在北美上映以来，
目前正在全球各地热映。上映三周
多来，已在北美票房实现三连冠，仅
北美票房就超过了4.5亿美元。

据悉，除“星战”片外，我省大部
分影城还将上映《一万公里的约定》
《玩命直播》《恐怖理发店》《一路逆
风》等新片。

本报海口1月5日讯（记者卫小林）中央
军委后勤保障部创作室国家一级美术师、著名
画家雕塑家赵军安大校美术作品展，将于1月7
日至9日在海口世纪美术馆展出。

据介绍，赵军安毕业于哈尔滨师范大学
艺术学院和解放军艺术学院美术系，在雕塑、
国画、诗词、摄影领域均有较深功底。其创作
的毛泽东、周恩来、刘少奇、朱德、邓小平、陈
云等30多件雕塑及国画作品，受到业内一致
好评。曾参加过第8届、第9届、第10届、第
11届全国美展，以及建军70周年、75周年、80
周年和85周年全国美展等重要展览，并多次
荣获大展金、银、铜和优秀奖，是军内外公认的
实力派艺术家。

记者了解到，此次来琼办展，赵军安将携其
近年创作的中国画力作47幅与海南书画艺术
爱好者交流。

本次展览由海南省美协、海南省书画院主
办，海口世纪美术馆承办。

著名画家雕塑家

赵军安美术作品展
明天海口开展

本报海口1月5日讯 （记者计
思佳）今天，冯小刚新片《芳华》在海
口正式开机，影片主演阵容也首度曝
光——黄轩领衔，新冯女郎亮相，同
时宣布影片定档2017年国庆上映。
冯小刚在开机现场表示，《芳华》讲述
的是“老炮儿的青春”。

开机仪式上，该片主演阵容首
度曝光，主演黄轩和一众新冯女郎
随导演冯小刚集体亮相。谈到选择
黄轩出演《芳华》的原因，冯小刚表
示：“我们电影的男主角是一个非常
非常好的人，深受整个文工团的喜

欢，而且对别人非常友善。通过我
跟黄轩的接触，他给我的印象就是
一个特别友善的一个人，而且我从
他的眼神里面感觉到，他有种让我
信赖的感觉。”对于两代人的青春记
忆，黄轩坦言：“我的青春虽然没有
经过《芳华》电影里这个年代，但与
它类似，我也是在阳光明媚的练功
房里度过自己的青春时代的。那里
有汗水、温度，以及跳舞时有女伴或
异性投来的注视的目光。”

冯小刚此次大胆启用了众多新
人演员，由苗苗、钟楚曦、杨采钰、李

晓峰、王可如、
隋君卓玛组成
了文工团成员，

“那个年代是天
然的美，我们能
够从没有整过
容的里面挑出
这样几个女孩，
其实也费了一
番周折，她们洋
溢着一种非常
真切的气息。”
冯小刚说。

年近耳顺，
首度追溯自己

记忆中的芳华时代。冯小刚在活动
现场解读了片名：“‘芳’是指芬芳、气
味，‘华’是指缤纷的色彩，非常有青春
和美好的气息，很符合记忆中的美的
印象。”谈及拍摄电影《芳华》的缘由，
冯小刚表示：“我是19岁去的宣传队，
20岁到的文工团，部队文工团生活的
这一段记忆，在日后很多年都记忆深
刻，回忆起往事的时候，很多事都会
被忽略掉，但唯独这一段生活一直长
在我的心里，挥之不去。当脑子里面
一片黑白的时候，唯独这一段生活在
我的脑子里面是有色彩的。”对于这

段青春往事，冯小刚导演直言：“《芳
华》讲述的就是年轻一代的老炮儿。”

今天还首度曝光了《芳华》的电
影海报，海报主画面为一双芭蕾舞演
员的脚，两只脚却分别穿着军鞋和芭
蕾舞鞋。两只鞋既代表文工团舞者
身份，又表现出舞者所处大时代下的
背景特征，表达出不同时代下对青春
和美不一样的理解与诠释。灰色背
景中，一抹淡绿渲染出冯小刚记忆中

的那个“青春芳华”。
《芳华》以1970-1980年代为背

景，讲述了一群正值青春芳华、满怀
理想的文工团成员，经历着成长中的
爱情萌发与充满变数的人生命运的
故事。“严歌苓刚好跟我有同样的经
历，她也在湖北文工团呆过。我们聊
起这段生活一拍即合，所以我邀请严
歌苓写了这个剧本。特别感谢严歌
苓，没有她就没有《芳华》。”冯小刚说。

冯小刚新片
《芳华》海口开机
黄轩领衔 定档今年国庆上映

本报海口1月5日讯（记者杨艺华 通讯
员陈媛）记者今天从海南邮政获悉，中国邮政今
天正式发行《丁酉年》特种邮票1套2枚，图案
名称分别为意气风发、丁酉大吉，全套邮票面值
2.40元。

《丁酉年》生肖邮票将“国”和“家”的概念作
为创作理念。邮票第一图画面表现一只奋进奔
跑的公鸡形象，象征国家的快速发展，寓意“国”
之概念；第二图画面内容表现母鸡带小鸡的场
景，象征家庭幸福美满，寓意“家”之概念，全套
邮票也蕴含着“合家欢”主题。整套邮票色彩鲜
明、线条流畅、形象传神、极具美感。

《丁酉年》生肖邮票启用了新型防伪纸张
和印制工艺。一是纸张采用混有“正背变色
荧光纤维”和“多色组合荧光纤维”的专用防伪
胶雕纸，大幅提升了生肖邮票的防伪水平，有
利于增强肉眼辨识度；二是《丁酉年》邮票版式
上的文字使用无墨雕刻工艺，文字印后字迹清
晰隽秀，立体效果显著，也有一定防伪作用。

据悉，《丁酉年》生肖邮票特邀中国当代颇
具影响力的艺术家韩美林设计。为配合该套邮
票发行，中国集邮总公司、海南邮政还推出了
《丁酉年》系列邮品，在全省各邮政集邮销售网
点同步售卖。

韩美林设计《丁酉年》
特种邮票面世随着第8部“星战”片开画，人们

不免追问海南上映过哪些“星战”片？
为此，记者采访了我省院线业内人士。

据介绍，“星战”系列片是美国著
名编剧和导演乔治·卢卡斯编导的全
球著名系列科幻片，1977年推出首部
《星球大战》后，1980年和1983年推
出了《星球大战2：帝国反击战》和《星
球大战3：绝地归来》。此后，限于特技
手段不足以拍好片中场景，乔治·卢卡
斯自己成立工业光魔公司开发电脑特
技，方于1999年、2002年和2005年拍
出了“星球大战前传三部曲”：《星球大
战前传1：幽灵的威胁》《星球大战前传
2：克隆人的进攻》《星球大战前传3：西
斯的复仇》。卢卡斯拍完这6部后，连
自己的公司卢卡斯影业公司也卖给了
迪士尼，“星战”片也转让给迪士尼旗
下卢卡斯影业拍摄，所以“星战”迷们
从第7部“星战”片《星球大战7：原力
觉醒》起，便看不到卢卡斯的“星战”片
了，而卢卡斯当初规划的“星战”系列
要拍9部，目前只剩一部了。

海南院线业内人士告诉记者，遗
憾的是当初我国买不起前三部“星战”
片版权，所以国内都没有上映过，直到
上世纪90年代我国实行引进大片分

账，我们海南影迷才开始看到“星球大
战前传三部曲”，其中1999年上映“前
传1”时，海南影迷并不活跃，当年影
院少，全国总票房也才3300万元，但
还是夺得1999年年度票房亚军。到
了“前传2”上映的2002年，海南影迷
开始活跃了，当年面对《英雄》《哈利·
波特》和《指环王》挑战，“前传2”还是
排在了年度第四的位置。2005年上
映“前传 3”时，全国票房上升到了
7550万元，成为年度票房第五。10
年过后，到了2016年1月9日，“星战
7”在中国总票房已经达到了8.25亿
元，“星战”热和“星战文化”已经蔚然
成风，海南“星战迷”们已经穿着“战
袍”到影院观看“星战”片了。
记者 卫小林 （本报海口1月5日讯）

《星球大战外传》今天凌晨开映

海南“星战迷”们的节日到了

海南上映过
哪些“星战”片？

新冯女郎们表演《草原女民兵》
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《星球大战外传》剧照

《星球大战外传》中的甄子丹


